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Zlewozmywak Franke Urban UBG 611-100
Fragranit+ Cappuccino 114.0574.999

Cena brutto 1 349,00 zt

Cena netto 1 096,75 zt

Dostepnosé Na zamoéwienie - wysytka pow. tygodnia
Kod producenta 114.0574.999

Producent Franke

Charakterystyka produktu:

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szeroko$¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

Dtugos$¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia
Potozenie ociekacza

600.00 mm
31/2"

ukryty
1,000.00 mm
500.00 mm
490.00 mm
425.00 mm
220.00 mm

1

964.00 mm
464.00 mm
model odwracalny

Zlewozmywak montowany na réwni z blatem

Zlewozmywak wbudowywany
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